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No Name Nation - Koga padna na Pirina

intro: A
A                   D           A
Кога падна на Пирина,
F         G      A                 A
ранет Јане Сандански,
A             D    A
полетаа три сокола
E              A
и на Јане збореа:
A                  D         A
- Ајде Јане со нас појди,
E                           A
ние лек ќе најдеме.
F    G   D              A
Мај-ка Македони-ја
D             A        E               A
за таков јунак лек ќе најде.
intro: A
A                   D      A
Први сокол ке те носи:
F       G                 A
долу кај Вардар-от
A                    D       A
Втори сокол ке те носи
E                              A
дур&#39; до белото мо-ре.
A                    D       A
Трети сокол ке те носи
E                                A
горе в Пирин Плани-на.
F      G    D                  A
Бел-ким ти ќе оздра-виш,
D               A   E                A
Македони-ја да ослобо-диш.
intro: A

solo: A  A  D  A  F  G  A
         A  A  D  A  E  E  A
         A  A  D  A  E  E  A
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         F  G  D  A  D  A  E  A-intro
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